DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000080 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de janeiro de 2020 Ano 5

Contrato

                                                                                                      CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA

 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 003/2020

PROCESSO ADM. Nº.  003/2020

CONTRATO Nº.  003/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – CNPJ Nº 16.235.475/0001‐‐‐‐05
CONTRATADA:  LEAO E BRAZIL SOCIEDADE DE ADVOGADOS.
Inscrita no CNPJ: 24.044.499/0001-05, com endereço na Rua Trec china, nº 16, Centro,
Cidade de Jequié, Estado da Bahia, CEP: 45.200‐‐‐‐266.
OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica, no exercício
financeiro de 2020, por um período de 01 (Um) ano, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Aiquara.
VALOR GLOBAL: R$ 57.600,00 (Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos Reais).
BASE LEGAL: Art. 25, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA.
Projeto/Atividade: 2.001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
Elementos de Despesa: 3.3.90.35.00 ‐‐‐‐ Serviço de Consultoria
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2020
VIGÊNCIA: 10/01/2020 à 31/12/2020.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE7B2488FB054EF9AAE63BEA4656A026

		2020-01-21T15:28:52-0300